
 

 

Eteiskorvakkeen sulku 

Sinulle on päätetty asentaa sydämen vasemman eteisen korvakkeeseen sulkulaite, joka estää 

mahdollisen hyytymän irtoamisen korvakkeesta verenkiertoon. 

Ennen toimenpidettä 

 Saat erilliset ohjeet mahdollisista lääketauoista ja toimenpidettä edeltävistä tutkimuksista.  

 Sinut kutsutaan sairaalaan joko edellisenä päivänä tai toimenpidepäivän aamuna. 

 Tarkista, ettei nivustaipeesi iholla ole ihottumaa tai punotusta.  

 Ole syömättä ja juomatta 6 tuntia ennen toimenpidettä. 

Toimenpiteen aikana 

Toimenpide tehdään nukutuksessa ja se kestää kokonaisuudessaan noin tunnin. 

Toimenpiteessä viedään sulkulaite nivustaipeen laskimosta sydämeen. Apuna käytetään 

ruokatorven kautta tehtävää ultraäänitutkimusta, röntgenläpivalaisua ja jodipitoista varjoainetta. 

Komplikaatiot ovat harvinaisia (1–2 %), mutta nivusen punktiopaikan vuodot ovat mahdollisia. 

Toimenpiteeseen liittyy myös pieni aivoverenkiertohäiriön riski (alle 1 %) sekä 

sydänpussivuodon riski (alle 1 %). 

Toimenpiteen jälkeen 

Olet valvontahoidossa toimenpideosastolla lääkärin ohjeen mukaan. Sen jälkeen siirryt takaisin 

vuodeosastolle. Olet vuodelevossa muutamia tunteja.  

Nukutuksen ja ruokatorviultraäänen takia kurkkusi on kipeä. Nivusessa voi olla mustelmaa. 

Muita tuntemuksia ei pitäisi olla. 

Seuraavana päivänä sinulle tehdään ultraäänitutkimus ja laitteen asento tarkistetaan vielä 

röntgenkuvalla. Kotiutus ja jälkihoito tapahtuu yksilöllisesti lääkärin ohjeen mukaan. Olet 

sairaalahoidossa 1 -2 vuorokautta. 

Korvakkeen sulkulaite ei ole este magneettikuvaukselle. Mikäli joudut kolmen kuukauden sisällä 

sulkulaitteen asetuksesta hammaslääkäriin esimerkiksi hampaanpoistoon, on toimenpiteen 

yhteydessä otettava antibioottilääkitys.  

Ota yhteyttä hoitavaan yksikköön 

 Jos sinulla on infektio tai kuumetta. 



 

 

 Jos epäilet olevasi raskaana. Toimenpiteessä käytetään röntgensäteitä. 

Sydänsairaudet.fi tarjoaa tietoa aikuisten sydänsairauksista, niiden hoidosta sekä 

ennaltaehkäisystä. 
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